
 بازار قاره آفریقا 
آینده اقتصادی ایران است

معـاون دیپلماسـی اقتصـادی وزارت امـور خارجـه 
روابـط  گسـترش  و  تجـارت  توسـعه  گفـت: 
اقتصـادی بـا قـاره آفریقـا آینـده ایـران اسـت کـه 
 می توانـد افزایـش مبـادلات پایـدار را برای کشـور 

داشته باشد.
مهـدی صفـری در نخسـتین نشسـت هم اندیشـی 
بـا  کشـور  از  خـارج  در  ایـران  تجـاری  مراکـز 
بیـان اینکـه دولـت سـیزدهم توسـعه تجـارت بـا 
کشـورهای همسـایه را در اولویت قرار داده اسـت، 
اظهـار داشـت: طـی سـال های گذشـته ارتباطـات 
بـا همسـایگان بـه نقطه قطـع کلی روابـط تجاری 
رسـیده بـود، امـا در ایـن دوره بـا توجـه بـه اینکه 
بـا  می تـوان  را  اقتصـادی  ارتباطـات  بهتریـن 
کشـورهای همسـایه داشـت، گسـترش روابـط در 

دسـتور کار قـرار گرفـت.
آفریقـا و  بـا  روابـط  اینکـه توسـعه  بیـان  بـا  وی 
آمریـکای لاتیـن نیـز در دسـتور کار قـرار گرفتـه 
و  ارزآوری  اصلـی  هـدف  کـرد:  تصریـح  اسـت، 
خلـق درآمـد بـرای کشـور اسـت کـه می تـوان در 
شـاخه های خدمـات فنـی و مهندسـی، ترانزیـت، 
را  فعالیت هـا  تکنولـوژی  و  واردات  صـادرات، 
گسـترش داد بـه اهـداف اقتصـادی دسـت یافـت.

صفـری بـا اشـاره بـه موقعیـت خـوب صادراتی در 
آفریقـا برای ایـران تاکید کرد: برای توسـعه روابط 
تجـاری بایـد بین صـادرات و واردات تراز مناسـبی 
ایجـاد شـود بـه همیـن دلیـل برنامه هـای وارداتی 
بسـیاری بـرای اسـتفاده از مزیت هـای تولیـدی و 
بهره منـدی از امکانـات تدویـن شـده اسـت تـا در 
کنـار تجارت با همسـایگان، دریافت سـهم بیشـتر 
از بـازار ایـن قـاره انجـام شـود.معاون دیپلماسـی 
اقتصـادی وزارت امـور خارجـه با بیـان اینکه ایران 
جهـش اقتصـادی را با قـاره آفریقا و دریافت سـهم 
رقـم  می توانـد  لاتیـن  آمریـکای  بـازار  از  بیشـتر 
بزنـد،   خاطرنشـان کـرد: برنامـه تثبیـت و توسـعه 
در بازارهـای موجود و گسـترش بازارهای جدید از 
برنامه هـای دولت سـیزدهم اسـت که تاکنـون نیز 
شـرایطی بـرای رقم خـوردن این مهم فراهم شـده 
اسـت.وی گفت: ترکیـه از بازار آفریقـا ۳۰ میلیارد 
دلار سـهم را به خود اختصاص داده اسـت و ایران 
نیـز می توانـد ارقام یـک یا دو میلیـارد دلاری خود 

را دهه هـا میلیارد دلار در سـال برسـاند.

خبــــر گزارش

هدی دهقان بذرافشان   سخنگوی وزارت امور خارجه 
گفت: در خصــوص احقاق حقوق کشــورمان در موضوع 
حقابــه هیرمند در دســتورکار گفت وگوهای مســتمر با 
مقامات سرپرســتی افغانستان قرار گرفته است و توافقاتی 
هم به طور مبدایی وجود دارد و ما انتظار داریم که مقامات 

افعانستان در این خصوص مسؤولانه عمل کنند.
ناصر کنعانی در نشست خبری خود با خبرنگاران در پاسخ 
به سوال سیاســت روز در خصوص موضوع حقابه هیرمند 
و پیگیری های وزارت امورخارجه گفت: ما همچنان احقاق 
حقوق ایران در خصوص حقابه هیرمند را دنبال می کنیم و 
جزو اولویت های اصلی وزارت نیرو و وزارت خارجه و سایر 
دســتگاه های های ذی ربط هست. وی گفت: این موضوع 
یکی از دســتورکارهای گفت وگوهای مستمر ما با مقامات 
سرپرســتی افعانستان است و توافقاتی هم به طور مبدایی 
وجود دارد و ما انتظار داریم که مقامات افعانســتان در این 
خصوص مسؤولانه عمل کنند.سخنگوی وزارت امور خارجه 
بیــان کرد: همانطور که آنها بارهــا گفتند که حقابه ایران 
را بر اســاس توافقنامه میان دوطــرف قبول دارند، باید به 

وظیفه خودشان عمل کنند.
کنعانی همچنین خصوص فایل صوتی لو رفته از رابرا مالی 
و راهبرد آتی ایران در این زمینه، اظهارداشــت: اینکه این 
فرد چه گفته مســئولیت دولت آمریکا است که روشنگری 
کنــد، اما ایران مذاکرات رفع تحریم ها را مبتنی بر مصالح 
ملی و بــه منظور احقاق حقوق ایــران دنبال می کند.وی 
گفــت: خطوط قرمز ایــران منافع ملی اســت و ما آماده 

پیگیری گفت وگوها و جمع بندی آن هستیم.
کنعانی افزود: نگاه ما به دولت آمریکا واضح است، ما هیچگاه 
مبتنی بر اعتماد با آمریکا گفت وگو نمی کنیم و برجام هم 
محصــول اعتماد ما به آمریکا نبود.ســخنگوی وزارت امور 

خارجه بیان داشت: ادامه مذاکرات لغو تحریم ها هم مبتنی 
بر اعتماد ایران به آمریکا نیســت، قرار بود که برجام امضا 
شــود و نتیجه پایبندی آمریکا به برجام می توانست مبنای 
اعتماد نســبی باشد ولی آمریکا همین اعتماد نسبی را هم 
بــرای ایران ایجاد نکرد. وی افزود: ما برای رفع تحریم های 
ظالمانه و بازگشت مسؤولانه همه طرف ها از جمله آمریکا 
به برجام تلاش می کنیم، ایران مبتنی بر منافع ملی خود و 
مفاد مصرح در برجام گفت وگو می کند و مسیر دیپلماسی 

را دنبال می کند.
وی در خصوص تلاش امریکا برای عادی سازی روابط بین 
عربستان و رژیم صهیونیستی گفت: این کاملا روشن است 
که تقویت و تثبیت جایگاه رژیم صهیونیســتی در منطقه 
اولویت اول آمریکا در طول ســالیان متمادی بوده اســت.
ســخنگوی وزارت امور خارجه بیان داشت: سازش با رژیم 
صهیونیســتی هیچ کمکی به ملت فلسطین نخواهد کرد، 
این موضوع پیش روی چشمان ما هست و ایران هر گامی 
که در مســیر شناسایی آن رژیم برداشته شود را نه به نفع 

فلسطین و نه به  نفع صلح و امنیت در منطقه می داند.

وی در خصوص سفر امروز هیئت بلند پایه سوریه به تهران 
گفت: وزیر امور خارجه سوریه و همچنین وزرای اقتصاد و 
ارتباطات سوریه وارد تهران شدند و در روز جاری مذاکرات 
مختلفی را بین مقامات دو کشــور در ســطوح دو کشــور 

خواهیم داشت. 
ســخنگوی وزارت امور خارجه افــزود: بخش قابل توجهی 
از هدف گذاری این ســفر که در چارچوب تسریع به روند 
اجرای توافقات دو کشــور در جریان سفر ریس جمهور به 
ســوریه انجام شده، هدف گذاری شده است. کنعانی ادامه 
داد: در سفر آقای رئیس جمهور ۱۵ سند میان مقامات دو 
کشور امضا شده بود، در جریان سفر هیئت سوری به تهران 

ما موضوعات مختلفی را خواهیم داشت.
ســخنگوی وزارت امور خارجه در خصــوص اجلاس آتی 
بریکــس و روند عضویــت ایران در آن ســازمان گفت: از 
آقای رئیسی برای شــرکت در اجلاس آتی سران بریکس 
دعوت به عمل آمده و در زمان خودش جزئیات این ســفر 
اطلاع رسانی می شود.وی گفت: ایران به عنوان یک کشور 
مهم تمایل و علاقمندی خــودش را برای عضویت در این 

مجموعــه اعلام کــرده و اعضای بریکس هــم برای ایران 
اهمیت خوبی قائل هستند. کنعانی ادامه داد: ظرفیت های 
اقتصــادی ایران کمک می کند کــه در صورت عضویت در 
بریکــس همکاری های مکملــی در راســتای اهداف این 
ســازمان داشــته باشــیم و همانطور که می دانید بریکس 
اهداف اقتصادی دارد کــه می تواند با عضویت ایران منافع 
متقابلی برای دو طرف به همراه داشــته باشد. کنعانی در 
خصوص دســتگیری یک شبکه تروریستی در کشور گفت: 
این موضوع یکبار دیگر نشــان داد که دشمنان ملت ایران 
در ایجاد بی ثباتی و ناامنی از هیچگونه اقدام غیرانسانی از 
جمله تمسک به روش های تروریستی فروگذار نیستند.وی 
تصریح کرد: همانطور که اعلام شد ارتباط برخی از اعضای 
این شــبکه با خارج از مرزهای ایران روشن است، در واقع 
در تمــاس ها و ارتباطاتی که میان ســرویس های امنیتی 
ایران با برخی از کشورها وجود دارد اینگونه مباحث منتقل 
می شود.ســخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: دستگاه 
دیپلماسی بر اســاس وظایف ذاتی خود موضوعاتی از این 
دست را با مشــورت با نهادهای امنیتی با طرف های ذی 

ربط همواره مطرح کرده است.
کنعانی در خصوص بیانــات اخیر دبیرکل حزب الله لبنان 
درباره اهانــت به قرآن گفت: اهانت به مقدســات ملت ها 
امری کاملا مردود اســت.وی ادامــه داد: طبیعتا واکنش 
کشورهای اســلامی به این موضوع نشان دهنده حساست 
موضوع نزد ملت های اسلامی است.سخنگوی وزارت امور 
خارجه بیان کرد: درخواســت آقای نصرالله یک درخواست 
مســؤولانه از جهان اســلام بود چرا که این خواست همه 
ملت های اسلامی است.کنعانی گفت: از دولت های اروپایی 
به ویژه دولت هایی که زمینــه این اهانت را فراهم کردند، 

میخواهیم که مانع تکرار این اقدام ناپسند شوند.
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سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سیاست روز: 

طالبان در مسئله حقابه هیرمند به وظیفه خود عمل کند

 فرماندهان نیروهای دریایی آفریقای جنوبی و ونزوئلا در دیدار با فرمانده نیروی 
دریایی ارتش جمهوری اسلامی بر تقویت مناسبات دفاعی با ایران تأکید کردند.
امیر دریادار شهرام ایرانی که با هدف شرکت در رژه سالانه نیروی دریایی روسیه 
به ســن پترزبورگ سفر کرده اســت، شامگاه یکشــنبه با برخی مقام های چند 
کشــور حاضر در این آیین مذاکره و رایزنی داشت.فرمانده نیروی دریایی ارتش 
در مذاکرات خود با مقام هایی از کشــورهای شرکت کننده در این آیین، به ویژه 
کشورهایی که در ماموریت دور دنیای ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش ، میزبان 
ناوهای کشــورمان بودند، درباره راههای توســعه همکاری های دریایی، آموزش 
نیروها، برگزاری رزمایش های مشترک، میزبانی از رویدادهای مرتبط با حوزه رزم 

دریاپایه و نیز تبادل تجربیات دریانوردی گفت وگو کرد.

امیر دریــادار ایرانی در دیدار با فرمانده نیــروی دریایی آفریقای جنوبی، ضمن 
قدردانی از پذیرایی گرم این کشــور از ناوگان ۸۶ ارتش جمهوری اسلامی ایران، 
از همتای خود برای ســفر به ایران و مشــارکت در رزمایش های دریایی دعوت 
کرد.دریاسالار موند لوپز فرمانده نیروی دریایی آفریقای جنوبی نیز با بیان اینکه 
روابط خوب آفریقای جنوبی و ایران، پایه همکاری های رو به رشد نیروی دریایی 

دو کشور است گفت: آب های آفریقای جنوبی و بنادر ما به روی همه شناورهای 
نظامی و غیرنظامی ایران باز است و آفریقای جنوبی خواستار توسعه هرچه بیشتر 

همکاری های دو نیرو است.
فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران همچنین در دیدار با فرمانده 
نیروی دریایی جمهوری بولیواری ونزوئلا ، با اشاره به موقعیت راهبردی این کشور 
در غرب اقیانوس اطلس گفت: امروزه نیروی دربایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 

با توانمندی و اقتدار در تمام صحنه های بین المللی حضوری فعال دارد.
دریاســالار نیل ژسوس ســانچز فرمانده نیروی دریایی ونزوئلا نیز اظهار داشت: 
همکاری های نظامی ایران و ونزوئلا، بویژه در زمینه دریایی بســیار عمیق است و 

این روابط روز به روز در حال گسترش است.

 تأکید آفریقای جنوبی و ونزوئلا 
بر تقویت مناسبات دریایی با ایران

استقبال از روابط کنونی 
ایران و عربستان

»فواد حســین« وزیر امور خارجه عراق گفت 
که کشورش از روابط خوب جمهوری اسلامی 

ایران و عربستان استقبال می کند.
فواد حســین پس از دیدار با »جاســم محمد 
البدیــوی« دبیرکل شــورای همــکاری خلیج 
فارس در بغداد در کنفرانس مطبوعاتی مشترک 
بــا وی افزود که در این دیــدار به روابط خوب 

جمهوری اســلامی ایران و عربســتان پرداخته 
شــد و از آن اســتقبال می کنیم.وی ادامه داد: 
سیاســت خارجی عراق در راســتای تقویت و 
توسعه روابط با کشــورهای همسایه است و در 
این راستا، روابط خود را با کشورهای عرب حوزه 
خلیج فارس تقویت کرده ایم. وزیر خارجه عراق 
با اشــاره به نقش آفرینی این کشور در راستای 
تقویت امنیت منطقه اظهار داشت: تقویت امنیت 
یک کار جمعی در منطقه است و نتیجه روابط 
کشــورهای عرب خلیج فارس با کشور همسایه 
ایران و کشور همسایه ترکیه را مشاهده می کنیم 

و عراق نقشــی در این زمینه ایفاد کرده است.
وی گفت: در این دیدار تاکید کردیم که تامین 
امنیت در منطقه یک کار مشــترک و همکاری 
در زمینه تقویت امنیت منطقه واجب است. ما 
در این دیدار همچنین به اجلاس اقتصادی بین 
عراق و کشورهای عرب شورای همکاری خلیج 
پرداختیم که امســال در امارات برگزار می شود 
و اجلاسی مهم به شــمار می رود. وزیر خارجه 
عراق اضافه کرد: در این نشست درباره چگونگی 
تقویت روابط اقتصادی با کشورهای عرب شورای 

همکاری خلیج فارس پرداخته شد. 

آگهی قانون تعیین  تکلیف اراضی  و ساختمانهای فاقد سند مالکیت
در اجــرای مــاده 3 قانــون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند مالکیت 
اشــخاصی که درخواســت ســند مالکیت  مفروزی املاک مورد تقاضای خود را نموده اند 
و تقاضای آنها منتهی به صدور رأی در هیئت حل اختلاف گردیده ، اســامی و مشــخصات  
آنــان بشــرح زیــر در دو نوبت به فاصلــه 15 روز در دو  روزنامه کثیر الانتشــار و محلی 
جهــت اطلاع عموم آگهی میشــود و چنانچه در مــدت دو ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی 
اعتراض واصل شــود  صدور ســند مالکیت  موکول به ارائه حکم دادگاه خواهد بود در 
غیــر اینصورت چنانچه اعتراضی به این اداره واصل نگــردد و یا معترض در مهلت مقرر 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اسناد  مالکیت  املاک مورد 
آگهی برابر مقررات بنام متقاضیان صادر خواهد شد و  صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد
1 - ششــدانگ عرصــه و اعیان پلاک 7742 فرعــی از 76 فرعی از 53 اصلی بخش 
8 آقــای رحمــان کمانگر بــه مســاحت 50 / 146 مترمربع مورد خریــداری از آقای احمد 

وکیل مع الواسطه 
2 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 758  فرعی از 25  اصلی بخش 
9 قورق آقای پژمان محمدی کانی ســواران به مســاحت 09 / 16910 مترمربع از محل 

نسق آقای احمد محمدی 
3 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 405  فرعی از 25  اصلی بخش 
9  قورق آقای پژمان محمدی کانی سواران به مساحت 26 / 6879 مترمربع از محل نسق 

آقایان محمد و احمد و محمد امین همگی ساعدی 
4 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 399  فرعی از 25  اصلی بخش 
9  قــورق آقــای پژمان محمدی کانی ســواران به مســاحت 62 / 4815 مترمربع از محل 

نسق آقایان احمد محمدی 
5 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 406  فرعی از 25  اصلی بخش 
9  قــورق آقــای پژمان محمدی کانی ســواران به مســاحت 92 / 8241 مترمربع از محل 

نسق آقایان احمد محمدی 
6 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 668  فرعی از 25  اصلی بخش 
9  قورق آقای پژمان محمدی کانی ســواران به مســاحت 86 / 13196 متر مربع از محل 

نسق آقای احمد محمدی 
7 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 565  فرعی از 61  اصلی بخش 
9  کانی سواران آقای اقبال خوشیار به مساحت 20 / 3174 مترمربع از محل نسق آقای 

محمد محمدی کانی سواران 
8 - ششــدانگ عرصــه یــک قطعه زمین مزروعــی پلاک 888  فرعــی از 16  اصلی 
بخش 8  شــاهینی آقای طیب خاطری به مســاحت 68 / 28836 مترمربع از محل نســق 

آقای احمد عاملی راد 
9 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 52  فرعی از 10  اصلی بخش 9  
بزنیدر خانم های نشــمین و بتول ابراهیم آبادی به مساحت 6 / 5055 مترمربع از محل 

نسق آقای اسمعیل ابراهیم آبادی 
10 - ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک 1993  فرعی از 51  اصلی 
بخش 8  توبره ریز آقایان علی فتحی و مختار وفائی به مســاحت 73 / 6504 مترمربع از 

محل نسق آقای علی فتحی 
11 - ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک 1994  فرعی از 51  اصلی 
بخــش 8  توبره ریز بنــام آقایان علی فتحی و مختار وفائی به مســاحت 29 / 6787 متر 

مربع از محل نسق علی فتحی 
12 - ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک 1998  فرعی از 51  اصلی 
بخش 8  توبره ریز بنام آقایان علی فتحی و مختار وفائی به مساحت 08 / 4675 مترمربع 

از محل نسق علی فتحی 
13 - ششــدانگ عرصــه یک قطعــه زمین مزروعی پلاک 105  فرعــی از 32  اصلی 
بخش 8  زیویه بنام آقای صلاح قربانی به مســاحت 4475  مترمربع از محل نســق عباس 

صفری 
14 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 60  فرعی از 74  اصلی بخش 
8  مزرعه اســکندر بنــام خانم عطرین میرانی به مســاحت 75 / 8969 مترمربع از محل 

نسق معین الدین روحانی 
15 - ششــدانگ عرصــه یک قطعــه زمین مزروعی پلاک 297  فرعــی از 28  اصلی 
بخــش 8  بزوش بنام آقای رضا قربانی به مســاحت 13 / 9526 مترمربع از محل نســق 

فرج قربانی 
16 - ششــدانگ عرصــه یک قطعــه زمین مزروعی پــلاک 53  فرعــی از 10 اصلی 
بخش 9  بزنیدر بنام آقای صالح ابراهیم آبادی به مساحت 3624 مترمربع از محل نسق 

اسمعیل ابراهیم آبادی 
17 - ششــدانگ عرصــه یک قطعــه زمین مزروعی پلاک 889  فرعــی از 25  اصلی 
بخش 9  قورق بنام آقای محمد امین حقه مینا به مســاحت 51 / 6997 مترمربع از محل 

نسق شکرالله هادی قورقی حقه مینا 
18 - پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 44  فرعی از 42  اصلی بخش 
7  ســیف آباد بنام آقای صدیق مرادی به مســاحت 85 / 7502 مترمربع از محل نســق 

محمد عزیزی 
19 - ششــدانگ عرصــه یک قطعه زمیــن مزروعی پلاک 927 فرعــی از 39  اصلی 
بخش 8  آهنگران بنام آقای علی محمد فاتحی به مســاحت 51 / 3981 مترمربع از محل 

نسق امین فاتحی 
20 - ششــدانگ عرصــه یک قطعــه زمین مزروعی پلاک 447  فرعــی از 25  اصلی 
بخش 9  قورق بنام خانم مهین طهماسبی به مساحت 27 / 3289 مترمربع از محل نسق 

محمد و محمد عارف و محی الدین هادی قورقی 
21 - ششــدانگ عرصــه یک قطعــه زمین مزروعی پلاک 503  فرعــی از 25  اصلی 
بخــش 9  قورق آقای رضا احمدی به مســاحت 17 / 2950 مترمربع از محل نســق آقای 

مهدی خان و عالیخان و والیخان هادی قورقی 
22 - ششــدانگ عرصــه یک قطعــه زمین مزروعی پلاک 963  فرعــی از 39  اصلی 
بخش 8  آهنگران بنام خانم بلور فاتحی به مســاحت 77 / 3762 مترمربع از محل نســق 

محمود و داود فاتحی 
23 - ششــدانگ عرصــه یک قطعــه زمین مزروعی پلاک 569  فرعــی از 26  اصلی 
بخش 8  کاشــتر بنام خانم مهری روحانی به مســاحت 80 / 4185 مترمربع از محل نسق 

صدیق روحانی 
تاریخ انتشار نوبت اول : 26 / 04 / 1402 
تاریخ انتشار نوبت ذوم : 10 / 05 / 1402

 علی محمد براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1757 مورخ 1402/4/28 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای رحیم فریدی 
نســب فرزند کریم بشماره شناســنامه 2325 صادره از تبریز در سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنای مســکونی به مســاحت 120 متر مربع پلاک 
1026 فرعــی از 4 اصلی واقــع در بخش 12 تهران بموجب ســند انتقال اجرایی 
140168990040140580 مــورخ 1401/8/14 صادره از اجرای احکام مدنی 
مجتمــع قضایی بعثت تهران تنظیمی دفترخانه 35 شــهرری ، محرز گردیده اســت 
. لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف/ 483-   شناسه آگهی 1539928
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/5/10
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/5/25

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 1758 مورخ 1402/4/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی خردمند هولیقی فرزند محمود بشماره شناسنامه 25397 صادره 
از تهران در ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای مسکونی 
به مســاحت 120 متــر مربع پــلاک 1026 فرعی از 4 اصلــی واقع در بخش 
12 تهران بموجب ســند انتقال اجرایی 140168990040140580 مورخ 
1401/8/14 صــادره از اجــرای احــکام مدنی مجتمع قضایــی بعثت تهران 
تنظیمی دفترخانه 35 شهرری، محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف/ 481-   شناسه آگهی 1539926
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/5/10
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/5/25

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140260329010001436 مورخ 1402/04/19 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانــه  بلا معارض متقاضــی  آقای/خانم مجتبــی صالحیان فرزند 
حســین     بشــماره شناسنامه 2174 صادره از شــاهرود    در ششدانگ یک 
قطعــه باغ به مســاحت 1259  متر مربع قســمتی از پــلاک 955فرعی از 20    
اصلــی  واقــع در رویان بخش 2    شــاهرود خریداری  با واســطه  از مســلم 

طاهری    محرز گردیده است .
لــذا بمنظور اطــلاع عموم مراتــب در دونوبــت به فاصلــه 15 روز آگهی 
میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور وعدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :1402/04/26

انتشارنوبت دوم   :1402/05/10
حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

وزیر امور خارجه در دیدار با همتای سوری

 منطقه نسبت به تحرکات رژیم 
صهیونیستی بی تفاوت نخواهد بود

وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی ایران در نشســت خبری مشترک 
با همتای ســوری گفت: منطقه نســبت به تحرکات رژیم صهیونیستی 

بی تفاوت نبوده و نخواهد بود.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که دیروز 
در محل وزارت امور خارجه میزبان »فیصل المقداد« وزیر خارجه ســوریه 
بود، بعد از دیدار و گفت وگو با همتای خود در نشســت خبری مشــترک 
حضور یافت.امیرعبداللهیان گفت: تقویت همکاری های بخش خصوصی و 
تجار دو کشــور و افزایش پروازهای هوایی دو کشــور و برخوداری تجار از 
حذف تعرفه های تجاری با هدف افزایش حجم تبادل تجاری بین دو کشور 
به موازات توســعه همکاری های اقتصادی در حــوزه ترانزیت از موضوعات 
پیشرفت کرده در جریان پیگیری های هفته های گذشته بین دو کشور است. 
برای پیگیری دقیق تر و مســتمر روسای جمهور دو کشور و بهره مندی دو 
کشور از منافع همکاری های تجاری و اقتصادی،کمیته مشترک اقتصادی، 
کمیتــه علم و فنــاوری، کمیته مالی و کمیته حقوقــی پیگیر موضوعات 
فیمابین هستند.امیرعبداللهیان اضافه کرد: حملات مکرر رژیم صهیونیستی 
به ســرزمین سوریه و تداوم این حملات را صریحا و قویا محکوم می کنیم. 
این رژیم اصلی ترین منبع بی ثباتی در منطقه است. این رژیم بقای تصنعی 
خود را ناشــی از جنگ افروزی در منطقه می دانــد. حاکمان جعلی رژیم 
صهیونیستی درک کردند که هیچ اقدام صهیونیست ها بی پاسخ نخواهد بود. 
منطقه نسبت به تحرکات رژیم صهیونیستی بی تفاوت نبوده و نخواهد بود.

وی بیان کرد: ایران قاطعا از حق مردم سوریه برای حمایت از استقلال و 
حاکمیت و تمامیت ارضی این کشــور حمایت می کند و معتقدیم حضور 
نظامی کشــورهای خارجی در ســوریه هیچ کمکی به ثبات و امنیت در 
این کشــور و در منطقه نخواهد کرد. نگرانی های کشور همسایه و برادر 
ترکیه را در خصوص امنیت مرزهای مشــترک سوریه و ترکیه به خوبی 
درک می کنیــم ولی معتقدیــم حضور نظامی در خاک ســوریه راه حل 
نیست. چارچوب نشست های چهارجانبه روسیه، سوریه، ترکیه و ایران را 
مناســب ترین مسیر دیپلماتیک برای توافق و استقرار امنیت در مرزهای 
مشــترک ســوریه و ترکیه می دانیم. امیرعبداللهیان افزود: بر بازگشت 
فوری و امن آوارگان سوری به مناطق قبلی خود تأکید داریم و معتقدیم 
برخی کشــورها  وطرف های غربی که مانع بازگشــت آوارگان هستند و 
با بودجه های ســازمان ملل آنها را به تشــویق در ماندن بیرون از سوریه 

می کنند باید به بازگشت آوارگان کمک کنند.

امیرعبداللهیان در پاسخ به ســؤالی درباره حجم روابط تجاری بین ایران 
و ســوریه بیان کرد: ســوریه به دلیل برخورداری از امکانات قابل توجه، از 
امتیاز ویژه در غرب آســیا برخوردار اســت. پروژه های مختلفی را با دولت 
سوریه توافق کردیم و همکاری ها در زمینه بندری، معدنی، تلفن همراه و 
فناوری های پیشــرفته از پروژه های مشترک در دستورکار دو کشور است. 
احداث نیروگاه برق در ســوریه مشــکل برق سوریه را کاهش داده و برای 
شــرکت های ایرانی دارای ســودآوری و توجیه اقتصادی است. با توجه به 
ظرفیت هــای موجود بین دو کشــور در خصوص افزایــش فزاینده تبادل 
تجاری به خصوص بین بخش خصوصی کارها در مســیر درست خود در 
حال پیشــرفت است.رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران در 
پاسخ به ســؤالی درباره ارتقای روابط اقتصادی بین ایران و سوریه و بحث 
ترانزیت بین ایران، عراق و سوریه خاطرنشان کرد: یکی از خطوط محوری 
و راهبرد ترانزیتی که بین ما توافق شــده و هر روز فعال تر می شود مسیر 
زمینی ترانزیتی ایران به عراق ســوریه و لبنان و از لبنان به ســمت دیگر 
کشورها جریان دارد. در ماه های گذشته شاهد موانعی بودیم و با همکاری 
دولت های سوریه و عراق بخشی از این موانع برطرف شده و مصمم هستیم 

این مسیر برای گسترش همکاری های اقتصادی روز به روز تقویت شود.
»فیصل المقداد« وزیر خارجه سوریه گفت: گام های عملی آغاز شده و با 
دستورات رهبران دو کشور تلاش داریم آنها را گسترش دهیم. همانطور 
که امیرعبداللهیان به برخی جنبه های توافقات حاصله و راه های عملیاتی 
کردن آن اشــاره کرد.وزیر خارجه ســوریه گفت: ۳۰۰ شهید فلسطینی 
در این مدت به شهادت رســیدند که در بین آنها زنان و کودکان بودند. 
کشــورهایی که از این رژیــم حمایت می کنند در جنایات آن شــریک 
هســتند. جولان به وطن اصلی خود بازخواهد گشت. شهروندان سوری 
تلاش دارند به وطن واحد خود جمهوری عربی ســوریه بازگردند.المقداد 
گفت که درباره روند آســتانه و اشغالگری آمریکا در شرق سوریه صحبت 
کرده اســت و افزود: می خواهم به کنگره آمریکا بگویم که این جنایاتی 
که در سوریه انجام می دهند و جنایات جنگی است مطمئنا پایان خواهد 
یافت و ملت مقاوم ســوریه اجازه نمی دهند که این اشغالگری ادامه یابد 
و ملت ســوریه آنها را مجبور می کنند از خاک سویه عقب نشینی کنند. 
وجود آمریکا در شمال شــرق سوریه نامشروع است. چون سوریه این را 
درخواســت نکرده و ســوریه خواهان خروج نیروهای آمریکایی و ائتلاف 

بین المللی است که صرفا اهداف اسرائیل و آمریکا را محقق می کند.
وزیر خارجه سوریه خاطرنشان کرد: این کشورها آب را بر مناطق حسکه 
قطع می کنند. این کشــورها وقتی از حقوق بشــر سخن می گویند دروغ 
می گویند و در تلاشند ثروت های منطقه را غارت کنند. روز گذشته آمریکا 
42 کامیون حامل نفت را متوقف کردند. وی گفت: معتقدیم کشــورهای 
عربــی اعتماد به نفس بالایــی دارند و برای خود کرامت قائل هســتند. 

کشورهای غربی نمی خواهند حقی برای کشورهای عربی قائل باشند.


